

## Biovitrum utser Megapharm som distributör i Israel

**Stockholm – 8 juli 2009. Biovitrum AB (publ) (STO: BVT) har tecknat ett exklusivt distributions- och marknadsföringsavtal med Megapharm Ltd. vilket möjliggör för Biovitrums produkter Kineret<sup>®</sup> och Kepivance<sup>®</sup> att kommersialiseras i Israel.**

Megapharm har enligt avtalet samtyckt till att upprätthålla en försäljningsorganisation som skall marknadsföra Kineret<sup>®</sup> and Kepivance<sup>®</sup> under 5 år. En ansökan om marknadsföringstillstånd för produkterna kommer att lämnas in till de israeliska myndigheterna i höst och ett godkännande väntas under 2010.

“Vi är entusiastiska över denna möjlighet att samarbeta med Megapharm, ett ledande marknadsbolag i Israel med huvudsaklig inriktning mot biotekniska produkter. Vi är övertygade om att Megapharm kommer att kunna förse behövande patienter med våra innovativa produkter på ett effektivt sätt och därmed maximera produkternas möjligheter”, säger Martin Nicklasson, VD för Biovitrum.

Miron Drucker, VD och grundare av Megapharm, säger, "Vi är mycket glada över att ha slutfört detta avtal med Biovitrum och därmed få utnyttja vår expertis till att framgångsrikt marknadsföra Kineret and Kepivance och maximera deras möjligheter i Israel. Detta kommer att bidra till att ytterligare förstärka vår portfölj av biotekniska läkemedel och vidmakthålla vår ledande ställning inom relevanta terapiområden. Vi är stolta över att vara associerade med Biovitrum, och ser fram mot ett långvarigt och givande samarbete.”

### **Om Kineret<sup>®</sup> (anakinra)**

Information om Kineret finns på:

<http://www.kineretrx.com/>

### **Om Kepivance<sup>®</sup> (palifermin)**

Information om Kepivance finns på:

<http://www.kepivance.com/>

### **Om Biovitrum**

Biovitrum är ett internationellt läkemedelsbolag som marknadsför specialistläkemedel i ett flertal regioner. Med kompetens och erfarenhet tar Biovitrum vetenskapliga innovationer till patienter med stora medicinska behov. Expertisen och kapaciteten är fokuserad på utveckling och produktion av biotekniska läkemedel inom våra prioriterade områden hemofili, inflammation/autoimmuna sjukdomar, stödbehandling vid cancerterapi och försämrat fettupptag. Företaget har en omsättning på cirka 1,2 miljarder kronor och cirka 400 anställda. Företaget har sitt huvudkontor i Sverige och är noterad på OMX Nordiska börs i Stockholm. Ytterligare information finns på [www.biovitrum.se](http://www.biovitrum.se)

### **Om Megapharm**

Megapharm Ltd. är ett av Israels ledande privata marknadsbolag. Med en stark inriktning mot biotekniska läkemedel, men också mot kemiska läkemedel och medicinsk nutrition, representerar bolaget exklusivt ett antal ledande amerikanska och europeiska läkemedelsbolag. Megapharm har kunnat uppvisa en dynamisk försäljningstillväxt genom att utveckla en stark marknadsnärvaro och uttalad expertis inom utvalda terapiområden och diversifierade segment av hälsovårdsområdet. Bolaget har också erkänt goda meriter när det gäller att få subventioner för sina produkter och att få dem inkluderade i Israels olika vårdfinansieringssystem. Ytterligare information finns på [www.megapharm.co.il](http://www.megapharm.co.il)

### **För ytterligare information kontakta:**

#### **Biovitrum**

Martin Nicklasson, Verkställande direktör  
Telefon: 08-697 2545

Erik Kinnman, Informationsdirektör  
Mobil: 073 422 15 40  
[erik.kinnman@biovitrum.com](mailto:erik.kinnman@biovitrum.com)

#### **Megapharm**

Miron Drucker, Verkställande direktör  
Telefon: +972 9 7604596  
[admin@megapharm.co.il](mailto:admin@megapharm.co.il)

*Informationen ovan är sådan som Biovitrum kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 8 juli 2009, klockan 08.30.*